MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

OFÍCIO SEMOS N° 001453/2025

LINHARES-ES, Sexta-feira, 24 de Outubro de 2025

Aos Vereadores

Câmara Municipal de Linhares

Assunto: Resposta aos requerimentos 6348/2025, 6308/2025, 6595/2025,
6404/2025, 6660/2025, 7113/2025, 6957/2025, 7042/2025, 7241/2025,
7407/2025, 7408/20225, 7430/2025, 7602/2025, 1201/2025, 1214/2025,
1217/2025, 1215/2025, 1216/2025, 1229/2025, 960/2025, 1002/2025,
1003/2025, 1025/2025, 1030/2025, 1067/2025, 1077/2025, 1100/2025,
1110/2025, 7424/2025, 7667/2025.

Prezado,

Em atenção aos requerimentos supracitados, que solicitam a instalação de

contêineres de lixo, informamos que no momento não há disponibilidade de

contêineres para distribuição, está em andamento o processo licitatório para

aquisição de novas unidades, assim que possível será feita a distribuição de

forma estratégica para que todos sejam atendidos.

Desde já, agradecemos a atenção e colocamo-nos a disposição para os

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

SAULO DOS SANTOS DEAMBROZI

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Decreto Nº 015/2025

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 9dc50673-622d-4cb9-a113-4ee1aae7698f

OFÍCIO SEMOS Nº 001453/2025

https://linhares.es.gov.br/

		2025-10-24T11:25:12-0300
	SAULO DOS SANTOS DEAMBROZI